Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №38 «ТЕРЕМОК»

624021, Свердловская область, город Сысерть, ул. Красноармейская, 1

тел: 834374-7-47-38 e-mail: 89068155844@mail.ru     сайт: sert66.pfdo.ru

ПРИКАЗ №    62  - ОД

от 02.03.2021 г.                                                                                                         г. Сысерть

О принятии дополнительных мер по профилактике новой коронавирусной

инфекции

В связи с сохранением сложной санитарно-эпидемиологической обстановки, вызванной

распространением новой коронавирусной инфекции на территории СО, в целях

соблюдения требований Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека по профилактике и устранению последствий новой

коронавирусной инфекции, на основании письма Управления образования АСГО от

02.03.2021 № 01-03/229

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем сотрудникам и воспитанникам при входе в ОО проходить обязательную

термометрию.

Назначить ответственным лицом за проведение измерения температуры тела у

работников (Красноармейская 1) с занесением результатов в журнал термометрии

работников рабочего по стирке Суворову Ольгу Алексеевну.  На время отсутствия

Суворовой О.А  назначить кладовщика Подгорную И.А

Назначить ответственным лицом за проведение измерения температуры тела у

работников (Ленина 28а) с занесением результатов в журнал термометрии

работников заведующего хозяйством Пахомчик Ольгу Владимировну.  На время

отсутствия Пахомчик О.В. назначить рабочего по стирке Батуеву Светлану

Михайловну.

2. Младшему обслуживающему персоналу активно использовать устройства

(средства) дезинфекции.

3. Использовать средства индивидуальной защиты (макси, распираторы, защитные

экраны для лица).

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                        М.Ю.Чадова

mailto:89068155844@mail.ru
http://www.sysert.net/ds2/